

MSA Ejendomme Esbjerg ApS

CVR-nr.: 41232331

Sjællandsgade 22 3 th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2022

Mads Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSA Ejendomme Esbjerg ApS
Sjællandsgade 22 3 th
6700 Esbjerg

CVR-nr: 41232331
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 377 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme som bl.a. skyldes renovering.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.683	69.866
Resultat af ordinær primær drift		177.683	69.866
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		348.323	33.699
Øvrige finansielle omkostninger		-42.973	-13.943
Ordinært resultat før skat		483.033	89.622
Skat af årets resultat		-106.267	-19.167
Årets resultat		376.766	70.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		376.766	70.455
I alt		376.766	70.455

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		5.548.699	2.313.000
Materielle aktiver i alt	1	5.548.699	2.313.000
Langfristede aktiver i alt		5.548.699	2.313.000
Tilgodehavende skat		63	0
Andre tilgodehavender		4.139	2.103
Periodeafgrænsningsposter		0	849
Tilgodehavender i alt		4.202	2.952
Likvide beholdninger		0	3.730
Kortfristede aktiver i alt		4.202	6.682
AKTIVER I ALT		5.552.901	2.319.682

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		447.221	70.455
Egenkapital i alt		487.221	110.455
Udskudt skat		97.245	7.414
Langfristede forpligtelser i alt		97.245	7.414
Gæld til banker		1.426.590	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.900	0
Skyldig selskabsskat		0	754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.420.777	2.145.759
Deposita		116.168	55.300
Kortfristede forpligtelser i alt		4.968.435	2.201.813
Forpligtelser i alt		5.065.680	2.209.227
PASSIVER I ALT		5.552.901	2.319.682

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	70.455	110.455
Årets resultat	0	376.766	376.766
Egenkapital, ultimo	40.000	447.221	487.221

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Investeringsjendomme		
	kr.		
Kostpris primo	2.279.301	0	0
Tilgang	2.887.376	0	0
Afgange	0	0	0
Kostpris ultimo	5.166.677	0	0
Dagsværdiregulering primo	33.699	0	0
Årets dagsværdiregulering	348.323	0	0
Dagsværdiregulering ultimo	382.022	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.584.699	0	0

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode.

Selskabet ejer pr. balancedagen 8 beboelseslejligheder beliggende i Esbjerg og med en samlet størrelse på 397m².

Den anvendte afkastsats udgør 5,5% pr. balancedagen. Anvendt afkastsats er uændret fra sidste regnskabsår.

Alle lejlighederne er fuldt udlejet.

Det normaliserede driftsafkast kan opgøres til 305 t.kr. pr. 31.12.2021.

En ændring i afkastsatsen på 0,25 %-point vil ændre dagsværdien med cirka 270 t.kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebreve nom. 1.383 t.kr. med sikkerhed i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.035 t.kr. pr. 31.12.2021.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0